
 

 

UCHWAŁA NR XVII/219/25 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/98/19 Rady Gminy Jasienica z dnia 27 czerwca 2019 r.,  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasienica 

oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawa oświatowego (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/98/19 Rady Gminy Jasienica z dnia 27 czerwca 2019 r., w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasienica oraz określenie granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r., zmienia się treść załącznika do w/w uchwały 

nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych oraz na tablicy Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 4782



Załącznik do uchwały Nr XVII/219/25 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasienica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Jasienica oraz inne organy, od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Wacława 

Grodeckiego w Grodźcu  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Grodźcu 

Grodziec 9 

43-386 Świętoszówka 

cała wieś Grodziec 

2. Szkoła Podstawowa w Iłownicy 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Iłownicy 

Iłownica 127 

43-394 Rudzica 

1) cała wieś Iłownica z wyłączeniem budynków o numerach: 35, 

58, 59, 71, 72, 78, 79, 85, 93, 100, 102, 106, 109, 116, 125, 127, 

152, 161, 184, 189, 190, 231, 240, 244, 249, 267, 271, 276, 281 

które dołącza się do obwodu Szkoły Podstawowej przy ZSP  

w Rudzicy, 

2) cała wieś Landek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4782



3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusz Kościuszki 

w Jasienicy   

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Jasienicy  

Jasienica  

ul. Strumieńska 43 

43-385 Jasienica 

1) cała wieś Jasienica z wyłączeniem budynków o numerach z ulic:  

 a) - Pod Lasem: 8,  

- Łaziańska: 142, 2, 109, 13, 161, 76, 39, 42, 98, 70, 15, 120, 128, 

116, 100, 106, 114, 124, 96, 126, 69, 79, 167, 66, 84, 40, 107,18, 

178, 56, 26, 87, 89, 64, 77, 57, 31, 17, 59, 20, 172, 170, 122, 86, 

54, 14, 134, 165, 51, 9, 74, 91, 105, 44, 41, 150, 46, 

- Międzyrzecka: 61,  

- Spokojna: 8,  

- Wiejska: 96, 28,  

- Cieszyńska: 103, 39, 136, 73, 128, 105,  

- Fabryczna: 10,  

- Szkolna: 58,  

- Graniczna: 66, 78 

- Kasztanowa: 2,  

- Sadowa: 18, 22, 4, 38, 20, 26, 16,  

- Cisowa: 76,  

- Irysów: 43,  

- Wiśniowa: 12,  

- Rubinowa: 2, 15, 3, 11, 7, 9,  

- Równa: 7, 

- Kamienna: 15, 5, 

- Górka: 3, 

- Szafirowa: 7, 5, 9, 11, 13, 

- Kominkowa: 1, 

 które dołącza się do obwodu Szkoły Podstawowej  

w Świętoszówce, 

b) Przemysłowa 28, który dołącza się do obwodu ZSP  

w Międzyrzeczu Górnym, 

 2) dołącza się budynki z Bier o numerach:  95,  107, 181, 

 3) dołącza się budynek ze wsi Międzyrzecze Górne o numerze 86, 

 4) dołącza się budynki ze wsi Łazy o numerach: 51, 89, 151, 165, 

188, 214 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4782



4. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 

w Mazańcowicach 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Mazańcowicach 

Mazańcowice 162 

43-391 Mazańcowice  

1) cała wieś Mazańcowice, 

2) dołącza się budynki z Międzyrzecza Górnego o numerach: 81, 

122, 137, 140, 141, 148, 153, 156, 157, 170, 205, 358, 362, 536, 

541 

3) dołącza się budynki z Międzyrzecza Dolnego o numerach: 6, 43, 

48, 50, 81, 92, 97, 100, 123, 129, 130, 132, 136, 148, 153, 154, 

170, 175, 183, 186, 188, 189, 204, 211, 222, 223, 224, 225A, 

225B, 228, 229, 236, 238, 242, 248, 259, 261, 262, 263,  265, 266, 

270, 271, 272, 274, 275, 280, 287, 288, 292, 296/A, 296/B, 294, 

303, 321, 332, 358, 723, 

5. Szkoła Podstawowa im. Władysława 

Broniewskiego w Międzyrzeczu Górnym 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w  Międzyrzeczu Górnym 

Międzyrzecze Górne 81 

43-392 Międzyrzecze Górne 

1) cała wieś Międzyrzecze Górne z wyłączeniem budynków  

o numerach: 81, 122, 137, 140, 141, 148, 153, 156, 157,170, 205, 

358, 362, 536, 541, które dołącza się do obwodu Szkoły 

Podstawowej przy ZSP w Mazańcowicach, 

2) cała wieś Międzyrzecze Górne z wyłączeniem budynków  

o numerach: 104, 351, 450, 614, 615, 626, 631, 760, które dołącza 

się do obwodu Szkoły Podstawowej przy ZSP w Rudzicy, 

3) cała wieś Międzyrzecze Górne z wyłączeniem budynku  

o numerze: 86, który dołącza się do obwodu Szkoły Podstawowej 

przy ZSP w Jasienicy, 

4) cała wieś Międzyrzecze Dolne z wyłączeniem budynków  

o numerach: 98, 118, 119, 120, 121, 197, 200, 201, 247, które 

należą do obwodu Szkoły Podstawowej przy ZSP w Rudzicy, 

5) cała wieś Międzyrzecze Dolne z wyłączeniem budynków  

o numerach: 6, 43, 48, 50, 81, 92, 97, 100, 123, 129, 130,132, 136, 

148, 153, 154, 170, 175, 183, 186, 188, 189, 204, 211, 222, 223, 

224, 225A, 225B, 228, 229, 236, 238, 242, 248, 259, 261, 262, 

263, 265, 266, 270, 271, 272, 274, 275, 280, 287, 288, 296/A, 

296/B,  293, 294, 303, 321, 332, 358, 723, które dołącza się do 

obwodu Szkoły Podstawowej przy ZSP w Mazańcowicach, 

6) dołącza się budynek ul. Przemysłowa 28 z Jasienicy, 

6. Szkoła Podstawowa w Rudzicy 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Rudzicy 

Rudzica 52 

43-394 Rudzica 

1) cała wieś Rudzica, 

2) dołącza się budynki ze wsi Iłownica o numerach: 35, 58, 59, 71, 

72, 78, 79,  85, 93, 100, 102, 106, 109, 116, 125, 127, 152, 161, 

184, 189, 190, 231, 240, 244, 249, 267, 271, 276, 281,  

3) dołącza się budynki ze wsi Międzyrzecze Górne o numerach: 

104, 351, 450, 614, 615, 626, 631, 760, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4782



4) dołącza się budynki ze wsi Roztropice o numerach: 12, 13, 23, 

32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 

56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 70, 74, 75, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 89, 91, 92, 93, 95, 97, 101, 108, 111, 115, 116, 118, 

120, 120/2,  123, 126, 127, 128, 132, 133, 135, 136, 137, 139, 140, 

143, 144, 146, 148, 149, 151, 152, 154, 156, 158, 161, 163, 165, 

167, 168, 169, 172, 175, 176 

5) dołącza się budynki ze wsi Międzyrzecze Dolne o numerach: 

98, 118, 119, 120, 121, 197, 200, 201, 247. 

7. Szkoła Podstawowa im. Rudolfa Gila  

w Świętoszówce 

Świętoszówka 40 

43-386 Świętoszówka oraz inna 

lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych: Łazy 41 

43-386 Świętoszówka 

1) cała wieś Świętoszówka, 

2) cała wieś Biery z wyłączeniem budynków o numerach:  95, 107, 

181,  które dołącza się do obwodu Szkoły Podstawowej przy ZSP 

w Jasienicy, 

3) cała wieś Łazy z wyłączeniem budynków o numerach:  

a) 14, 39, 43, 47, 50, 52, 54, 73, 82, 90, 104, 138,  które dołącza się 

do obwodu Szkoły Podstawowej przy ZSP w Wieszczętach,  

b) 51, 89 ,151, 165, 188, 214, które dołącza się do obwodu Szkoły 

Podstawowej przy ZSP w Jasienicy 

4) dołącza się budynki ze wsi Jasienica o numerach z ulic:  

a) - Pod Lasem: 8,  

- Łaziańska: 142, 2, 109, 13, 161, 76, 39, 42, 98, 70, 15, 120, 128, 

116, 100, 106, 114, 124, 96, 126, 69, 79, 167, 66, 84, 40, 107,18, 

178, 56, 26, 87, 89, 64, 77, 57, 31, 17, 59, 20, 172, 170, 122, 86, 

54, 14, 134, 165, 51, 9, 74, 91, 105, 44, 41, 150,  46 

- Międzyrzecka: 61,  

- Spokojna: 8,  

- Wiejska: 96, 28,  

- Cieszyńska: 103, 39, 136, 73, 128, 105,  

- Fabryczna: 10,  

- Szkolna: 58,  

- Graniczna: 66, 78 

- Kasztanowa: 2,  

- Sadowa: 18, 22, 4, 38, 20, 26, 16,  

- Cisowa: 76,  

- Irysów: 43,  

- Wiśniowa: 12,  

- Rubinowa: 2, 15, 3, 11, 7, 9,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4782



- Równa: 7, 

- Kamienna: 15, 5, 

- Górka: 3, 

- Szafirowa: 7, 5, 9, 11, 13, 

- Kominkowa: 1, 

8. Szkoła Podstawowa im. Hugona Kołłątaja  

w Wieszczętach 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Wieszczętach 

Wieszczęta 50 

43-386 Świętoszówka 

1) cała wieś Wieszczęta, 

2) cała wieś Bielowicko, 

3) dołącza się budynki ze wsi Łazy o numerach: 14, 39, 43, 47, 50, 

52, 54, 73, 82, 90, 104, 138, 

4) cała wieś Roztropice z wyłączeniem: 12,13, 23, 32, 33, 35, 36, 

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 56, 58, 60, 61, 

62, 63, 65, 66, 67, 70, 74, 75, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 

89, 91, 92, 93, 95, 97, 101, 108, 111, 115, 116, 118, 120, 120/2, 

123, 126, 127, 128, 132, 133, 135, 136, 137, 139, 140, 143, 144, 

146, 148, 149, 151, 152, 154, 156, 158, 161, 163, 165, 167, 168, 

169, 172, 175, 176, które dołącza się do ZSP Rudzica. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4782


		2025-08-05T08:16:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




